
 Município de Cachoeira dos Índios 

Jornal Oficial 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano XXXVI - Edição de 03 de Abril de 2020 

 
Atos do Poder Executivo 

 
E S T A D O  D A  P A R A Í B A  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS – PB. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Portaria: 0092/2020/EXO 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas na Lei 

Orgânica Municipal em seu art. 65, Inciso X,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - EXONERAR a pedido o (a) servidor (a) MARIA LUZIA DE FREITAS, 

matricula nº 0111926, com portaria de nomeação nº 0022/2020/, Assessor de Planejamento e 

Coordenação, em regime Comissionado, lotado no Gabinete do Prefeito deste município de 

Cachoeira dos Índios, servindo-lhe a presente Portaria como prova do presente ato.  

 

 

 

Cachoeira dos Índios – PB, 03 de abril de 2020. 

 

 

 

______________________________ 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 

PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS – PB 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 
E S T A D O  D A  P A R A Í B A  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS – PB. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Portaria: 0093/2020/EXO 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas na Lei 

Orgânica Municipal em seu art. 65, Inciso X,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - EXONERAR a pedido o (a) servidor (a) ESPEDITO BATISTA DA 

SILVA, matricula nº 0111994, com portaria de nomeação nº 0066/2020/, Chefe de Gabinete, 

em regime Comissionado, lotado no Gabinete do Prefeito deste município de Cachoeira dos Índios, 

servindo-lhe a presente Portaria como prova do presente ato.  

 

 

 

Cachoeira dos Índios – PB, 03 de abril de 2020. 

 

 

 

 

______________________________ 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 

PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS – PB 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 
E S T A D O  D A  P A R A Í B A  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS – PB. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Portaria: 0094/2020/EXO 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas na Lei 

Orgânica Municipal em seu art. 65, Inciso X,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - EXONERAR a pedido o (a) servidor (a) DAMIAO MONTEIRO DA 

SILVA, matricula nº 0111444, com portaria de nomeação nº 0010/2018/, Assessor de 

Planejamento e Coordenação, em regime Comissionado, lotado na Secretaria de Saúde e Meio 

Ambiente, deste município de Cachoeira dos Índios, servindo-lhe a presente Portaria como prova 

do presente ato.  

 

 

 

Cachoeira dos Índios – PB, 03 de abril de 2020. 

 

 

 

______________________________ 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 

PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS – PB 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

Jornal Oficial do Município 

PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 
 

 

Pág. 02 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 03 de Abril de 2020 
 


